关于公布具备2011年辽宁省重点建设工程项目

招标投标领域信用评级资格单位的通知
各有关单位、省直有关厅委：
按照《关于开展2011年全省信用中介机构资格认定有关工作的通知》（辽信办发[2011]3号）要求，综合各申请资格认定信用中介机构的年度检审、专业技术人员测试和试评报告及报备技术标准审查情况，经研究，决定授予华泰信用评级有限公司等17家单位“2011年省重点建设工程项目招标投标领域信用评级资格”，有效期为2011年5月20日-2012年5月19日。具体单位名单如下：

华泰信用评级有限公司

联合信用管理有限公司辽宁分公司
辽宁诚企联合信用认证有限公司
东方安卓（北京）国际信用评估中心有限公司辽宁分公司

大连汇通融鑫信用管理咨询有限公司
浙江智普信用评估有限公司辽宁分公司
盘锦华信信用信息评估咨询服务有限公司

辽宁誉普信用评估有限公司
辽宁建安信用信息评估有限公司

辽宁万隆众天资信评估咨询有限公司

辽宁奥达信用评估咨询有限公司

辽宁华能巨合信用评估咨询有限公司

葫芦岛市社会信用信息认证评估中心

大连北超信用管理咨询有限公司

锦州辽西信用评估咨询有限公司

大连瑞泽信用评价有限公司

锦州市经纬工程咨询公司
获得信用评级资格的信用中介机构要严格按照有关规定，履行信用评级职责，认真开展信用评级工作，为维护招标投标市场公平竞争和“信用辽宁”建设工作做出贡献。
                       二〇一一年五月十日